
TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft T1.11.10
Luftgewehr stehend Auflage 10m Herren Seite: 1

Landes-Rekord: 893,0
Stand: 13.08.2017 11:46 Uhr Gesamt

1  Südthüringer SVgg. I 887 Ringe

1050 Keiner, Lorenz 299
1026 Richter, Birgitt 295
1047 Gasior, Ursula 293

2  SV Lucka 882 Ringe

1015 Schuhknecht, Wolfgang 296
1013 Günther, Inken 295
1016 Trenkmann, Lutz 291

3  SK 1836 Windischholzhausen 881 Ringe

1019 Lüdtke, Hauke 295
1021 Rockmann, Gerhald 294
1020 Günther, Wolfgang 292

4  SV Großengottern 880 Ringe

1051 Voigt, Heidrun 296
1005 Nürnberger, Udo 294
1006 Nürnberger, Bernd 290

5  Südthüringer SVgg. II 877 Ringe

1028 Richter, Ralf 295
1024 Richter, Erhard 294
1025 Schmidt, Fritz 288

6  SV Brehme 869 Ringe

1000 Gatzemeier, Morris 297
1002 Lange, Andreas 288
1001 Döllmann, Patrick 284

7  SV Bollstedt 855 Ringe

1046 Schön, André 291
1044 Laubsch, Ulrich 287
1043 Ostoike, Mathias 277

8  SG Barchfeld /Werra 832 Ringe

1003 Willing, Andy 285
1004 Witzel, Udo 278
1039 Diener, Lutz 269



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.10
Luftgewehr stehend Auflage 10m Herren Seite: 1

Landes-Rekord: 300
Stand: 13.08.2017 11:46 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1000 Gatzemeier, Morris  SV Brehme 100 99 98 297

2 1036 Beck, Dominik  SSV Niedertopfstedt 98 98 100 296

3 1003 Willing, Andy  SG Barchfeld /Werra 95 95 95 285



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.11
Luftgewehr stehend Auflage 10m Damen Seite: 1

Landes-Rekord: 300
Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1022 Menger, Janet  SK 1836 Windischholzhausen 100 99 99 298

2 1034 Beck, Sandra  SSV Niedertopfstedt 97 95 97 289

3 1035 Lautenschläger, Patricia  SSV Niedertopfstedt 93 94 89 276



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.50
Luftgewehr stehend Auflage 10m Herren-Altersklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 300
Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1042 Stollberg, Burghardt  S-Komp. Altengottern 98 97 99 294

2 1040 Lauterbach, Henry  Tesching-SV Kamsdorf 95 97 99 291

3 1046 Schön, André  SV Bollstedt 99 97 95 291

4 1025 Schmidt, Fritz  Südthüringer SVgg. II 96 96 96 288

5 1002 Lange, Andreas  SV Brehme 99 93 96 288

6 1001 Döllmann, Patrick  SV Brehme 96 93 95 284

7 1041 Riemann, Stefan  Jenaer SV  "Erlkönig" 92 94 92 278

8 1043 Ostoike, Mathias  SV Bollstedt 95 89 93 277



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.51
Luftgewehr stehend Auflage 10m Damen-Altersklasse Seite: 1

Landes-Rekord: 300
Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1013 Günther, Inken  SV Lucka 99 98 98 295



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.70
Luftgewehr stehend Auflage 10m Seniorenklasse A Seite: 1

Landes-Rekord: 299
Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1050 Keiner, Lorenz  Südthüringer SVgg. I 100 100 99 299
Landes-Rekord eingestellt

2 1053 Meusinger, Rolf  SG Ilmenau 99 99 100 298

3 1030 Engelhardt, Jürgen  Jenaer SV 99 99 98 296

4 1028 Richter, Ralf  Südthüringer SVgg. II 96 100 99 295

5 1010 Rauscher, Wolfgang  SV Elxleben 97 99 99 295

6 1014 Beier, Klaus  SV Lucka 96 96 99 291

7 1017 Piesold, Jörn-Uwe  BSC Erfurt 94 96 97 287

8 1044 Laubsch, Ulrich  SV Bollstedt 96 96 95 287

9 1004 Witzel, Udo  SG Barchfeld /Werra 91 93 94 278
10 1039 Diener, Lutz  SG Barchfeld /Werra 90 90 89 269



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.71
Luftgewehr stehend Auflage 10m Seniorinnenklasse A Seite: 1

Landes-Rekord: 296
Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1026 Richter, Birgitt  Südthüringer SVgg. I 96 100 99 295

2 1047 Gasior, Ursula  Südthüringer SVgg. I 98 99 96 293



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.72
Luftgewehr stehend Auflage 10m Seniorenklasse B Seite: 1

Landes-Rekord: 300
Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1009 Schmidt, Roland  SG Oldisleben 100 100 100 300
Landes-Rekord eingestellt

2 1031 Spiering, Rolf  SSV Niedertopfstedt 98 98 99 295

3 1019 Lüdtke, Hauke  SK 1836 Windischholzhausen 100 96 99 295

4 1024 Richter, Erhard  Südthüringer SVgg. II 98 99 97 294

5 1021 Rockmann, Gerhald  SK 1836 Windischholzhausen 100 97 97 294

6 1020 Günther, Wolfgang  SK 1836 Windischholzhausen 98 98 96 292

7 1008 Krauß, Gerald  SG Oldisleben 95 92 92 279



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.73
Luftgewehr stehend Auflage 10m Seniorinnenklasse B Seite: 1

Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1051 Voigt, Heidrun  SV Großengottern 98 99 99 296

2 1033 Brigitte, Gerhardt  SSV Niedertopfstedt 94 95 98 287

3 1032 Häring, Hannelore  SSV Niedertopfstedt 93 95 94 282



TLP KK-Gewehr und Luftgewehr Aufl. (TSB) 2017
12.08.2017     in Elxleben DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel T1.11.74
Luftgewehr stehend Auflage 10m Seniorenklasse C Seite: 1

Landes-Rekord: 300
Stand: 13.08.2017 11:47 Uhr 1.S. 2.S. 3.S. Gesamt

1 1037 Zimmermann, Dietmar  Hzgl. Priv. ASG zu Gotha 100 100 99 299

2 1018 Salm, Günter  SK 1836 Windischholzhausen 99 99 100 298

3 1015 Schuhknecht, Wolfgang  SV Lucka 99 98 99 296

4 1038 Hendel, Fritz  Tesching-SV Kamsdorf 98 100 98 296

5 1005 Nürnberger, Udo  SV Großengottern 98 99 97 294

6 1016 Trenkmann, Lutz  SV Lucka 97 98 96 291

7 1006 Nürnberger, Bernd  SV Großengottern 98 96 96 290


